様式－共通２

令和○○年○○月○○日

札幌市長　秋元　克広　様

申出者　住所

氏名

公有財産の売払申込変更届

令和○○年○○月○○日に申し込んだ内容を次のとおり変更したいので届け出いたします。

記

	項目
	変更前
	変更後
	本件責任者及び担当者

	物件番号
（抽選番号）

	連絡先

	申込者名
（代表者）

	申込者１住所
	〒　　　－
	〒　　　－
	-　　　-
-　　　-

	申込者２
	氏名

	住所
	〒　　　－
	〒　　　－
	-　　　-
-　　　-

	申込者３
	氏名

	住所
	〒　　　－
	〒　　　－
	-　　　-
-　　　-

【記載の注意事項】

１　変更する項目の欄に変更前と変更後を記入してください。